
　ご寄付を頂いた皆様へ

　平素より大変お世話になっております。さて、この度の新型コロナウイルス

　感染防止対策等にあたり、多くの皆様より多大なるご支援、ご協力を賜り、

　心より感謝申し上げます。

　ご寄付いただいた医療資源その他は効率的に使用させていただき、職員

　から感染者を出さないよう、努力を続けて参ります。依然として緊張状態が

　続いておりますが、地域の皆様からの温かいご支援が何よりの励みになっ

　ております。

　今後もご支援いただけますよう、お願い申し上げます。

ご寄付を頂いた皆様（敬称略、順不同） 【2020年6月23日現在】

ご 寄 付 の お 礼

そわ道ケアマネハウス 茨城県医師会

MRT株式会社 古河東ロータリークラブ

茨城県古河市 静岡県牧之原市

院長　福江　眞隆院長　福江　眞隆院長　福江　眞隆院長　福江　眞隆

ヨックモックグループ トモヱ乳業株式会社

企業・団体関係

医療法人徳洲会　古河総合病院


